
































































































































 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 
Příloha č. 5 – VZOR Oznámení o incidentu, 
eskalace 

 

65 / 119 

1. Oznámení o Incidentu (Trouble Report, TR) generuje pracovník Dohledového centra 

Objednatele v případě Incidentů, které bezprostředně ohrožují provozuschopnost DC 

a v případě ohrožení nebo přestoupení parametrů dostupnosti elektrické energie (při 

jakémkoliv výpadku napájení z rozváděčů sálové distribuce), dostupnosti požadované teploty 

(překročení výše +25,5 °C nebo níže +19,5 °C) a dostupnosti požadované vlhkosti (překročení 

výše 75 % nebo níže 35 %). 

 

2. Pracovník Dohledového centra Objednatele vyplňuje bod. č. 1. Identifikace závady a zaslání 

na servisní organizaci (včetně čísla TR) a odesílá dokument  ve formátech .doc a .pdf na e-

mailovou adresu Poskytovatele callcentrum@altron.net (a dále na pracovníky Objednatele dle 

interních procesů). 

 

3. Pracovník call centra Poskytovatele vyplňuje bod č. 2. Potvrzení přijetí TR a odesílá dokument 

ve formátech .doc a .pdf na e-mailovou adresu NonITdg@spcss.cz (a dále na pracovníky 

Poskytovatele  dle interních procesů) 

 

4. Pracovník call centra zhotovitele zajišťuje servisní zásah a vyplňuje bod č. 3. Zaslání informací 

o servisním zásahu a odesílá dokument ve formátech .doc a .pdf na e-mailovou adresu  

NonITdg@spcss.cz 

 

5. Servisní pracovník Poskytovatele vyjíždí na servisní zásah do místa plnění tj. do DC na adrese 

Na Vápence 14/915, Praha 3. V případě nutnosti (bližší identifikace závady) kontaktuje 

telefonicky pracovníky dohledu na tel. čísle +420 601 588 951. 

 

6. Pracovník Dohledového centra Objednatele vyplňuje bod. č. 4. Nástup servisní organizace 

na odstranění závady v okamžiku, kdy pracovník Poskytovatele dorazil do Dohledového 

centra Objednatele.  

 

7. Servisní pracovník Poskytovatele provádí servisní zásah a po jeho dokončení vyplňuje 

bod. č. 5. Popis odstranění Incidentu přímo v Dohledovém centru Objednatele. 

 

8. Po ústním odsouhlasení popisu odstranění Incidentu pracovníkem Dohledového centra 

Objednatele vyplňuje tento pracovník bod. č. 6. Ukončení TR, ukládá formát .doc i .pdf a tyto 

dokumenty  zasílá na e-mailové adresy Poskytovatele callcentrum@altron.net , e-mailovou 

adresu objednatele martin.skyvara@spcss.cz a NonITdg@spcss.cz (a dále na pracovníky 

Objednatele dle interních procesů). 

 

  

mailto:callcentrum@altron.net
mailto:NonITdg@spcss.cz
mailto:callcentrum@altron.net
mailto:martin.skyvara@spcss.cz


 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 
Příloha č. 5 – VZOR Oznámení o incidentu, 
eskalace 

 

66 / 119 

Vzor Oznámení o incidentu (Trouble reportu) 

TROUBLE  REPORT číslo  

1. Identifikace závady a zaslání na servisní organizaci (vyplňuje objednatel) 

Datum a čas vzniku 
závady  Pracovník NDC, který 

identifikoval závadu  

Popis závady 

 

Datum a čas odeslání 
TR  Autor a odesílatel této 

zprávy  

2. Potvrzení přijetí TR (vyplňuje zhotovitel) 

Datum a čas přijetí 
TR  Pracovník, který přijal 

TR  

3. Zaslání informací o servisním zásahu (vyplňuje zhotovitel) 

Informace o servisních technicích 

Jméno a příjmení 
1. servisního technika  Číslo OP 1. servisního 

technika  

Jméno a příjmení 
2. servisního technika  Číslo OP 2. servisního 

technika  

Informace o servisních vozidlech 

Tovární značka  SPZ  

Odeslání informací o servisním zásahu 

Datum a čas odeslání 
TR  Autor a odesílatel této 

zprávy  

4. Nástup servisní organizace na odstranění závady (vyplňuje objednatel) 

Datum a čas nástupu 
servisního technika  Odpovědný pracovník 

NDC  

5. Popis odstranění závady (vyplňuje zhotovitel) 

 

Datum a čas ukončení 
servisního zásahu  Odpovědný servisní 

technik  

6. Ukončení TR (vyplňuje objednatel) 

Datum a čas 
ukončení:  Odpovědný pracovník 

NDC:  



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 
Příloha č. 6 – VZOR Akceptačního 
protokolu 

 

67 / 119 

Akceptace měsíční zprávy - období  

Smlouva číslo  

Zhotovitel  

Vypracoval  Datum  

Předmět akceptace 

 

Závěry akceptace 

☐ Bez výhrad 

☐ S výhradami 

Seznam výhrad akceptace 

Č. Popis výhrady Způsob odstranění Termín 
odstranění 

Zodpovědná 
osoba 

1     

Seznam příloh akceptace 

Číslo: Název přílohy 

1  

2  

3  

Schvalovací doložka 

Jméno a příjmení Organizace Podpis Datum 

 SPCSS – za věcnou správnost   

 SPCSS - schválil   

 [Zhotovitel] - předložil   

 [Zhotovitel] - schválil   



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 
Příloha č. 7 – Harmonogram plnění 
smlouvy 

 

68 / 119 

 
Fáze Zkoušky a zaškolení 

Poskytovatel je povinen provést funkční zkoušky Zařízení a Motorgenerátorů dle Článku 4 Smlouvy 

s tím, že provoz DC nesmí být plněním této povinnosti jakkoliv ohrožen. Školení ze strany 

Objednatele, kterých je Poskytovatel povinen se zúčastnit dle pokynů Objednatele, zahrnují 

zejména: školení o místních podmínkách BOZP a PO, školení týkající se Provozního řádu DC, 

či případně další školení, která jsou nezbytná pro plnění této Smlouvy.  

Za tímto účelem splnění povinností Poskytovatele výše může být nezbytná fyzická přítomnost 

odpovědných pracovníků Poskytovatele v DC. Harmonogram školení bude Poskytovateli poskytnut 

nejméně jeden (1) týden před jejich uskutečněním.  

Fáze Náběh 

V průběhu této fáze budou nastaveny procesy, pravidla modelu pro dodávku Služeb a příprava 

pro zahájení poskytování Služeb. Poskytovatel je však povinen poskytovat Služby již od počátku 

této fáze. 

Fáze Dodávka služeb 

Očekáváná doba trvání smluvního vztahu na dodávku Služeb dle této Smlouvy jsou 4 roky. 

Poslední 3 měsíce trvání Smlouvy bude probíhat fáze Odevzdání. 

Fáze Odevzdání 

Fáze odevzdání je určena pro předání služeb stávajícím Poskytovatelem jinému subjektu. 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout veškerou potřebnou součinnost pro plynulý přechod služeb 

během období Odevzdání, je-li o to Objednatelem požádán. 



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 
Příloha č. 7 – Harmonogram plnění 
smlouvy 

 

69 / 119 

Bez ohledu na důvod přechodu do fáze Odevzdání, je Poskytovatel povinen zajistit plynulý přechod 

služeb na budoucího provozovatele: 

- Předáním znalostí, získaných, či vytvořených v průběhu provozu datového centra 

Poskytovatelem, jež je předmětem tohoto veřejné poptávky 

- Pokračováním v plném provozování služeb v požadované kvalitě až do ukončení 

smlouvy a zároveň předání provozu 

- Předáním dokumentace týkající se provozu DC. 



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 8 – Cena 

 

70 / 119 

SLUŽBA Měsíční cena 
v Kč bez DPH 

Celková cena 
v Kč bez DPH za 

dobu 
poskytování 

Služeb 

Sazba DPH 
21 % v Kč 

za celkovou 
cenu za 

dobu 
poskytování 

Služeb 

Celková cena 
v Kč včetně 

DPH za dobu 
poskytování 

Služeb 

Preventivní servis  266.121,- 12.773.808,- 2.682.499,68 15.456.307,68 

 

SLUŽBA 
Cena za 

1 hodinu práce 
v Kč bez DPH 

Sazba DPH 21 % 
v Kč za 1 hodinu 

práce  

Cena v Kč včetně DPH za 1 
hodinu práce 

Havarijní servis 1.398,- 293,58,- 1.691,58 

 

Jednotkový ceník Zboží pro Havarijní servis 

Označení Technologická zařízení Měna Cena Zboží pro Havarijní servis 

3.1 MG 2500kVA CAT 3516 - 2x 

 
předehřev chladící kapaliny 4 kW Kč 36.434,-     

 
nabíječka startovacích baterií 24V/10A Kč 16.082,- 

 
řídící panel EMCP 3.2 Kč 86.000,- 

3.1.1 MG 275kVA GEH 275 

 
nabíječka Kč 3.225,-    

 
předehřev chladící kapaliny 1kW Kč 5.031,-    

 
řídící panel DA Kč 58.050,- 

3.1.2 MG 110kVA GEP 110 

 
nabíječka Kč 3.225,- 

 
předehřev chladící kapaliny 1kW Kč 5.031,-    

 
řídící panel DA Kč 58.050,-    

3.3 Glykolové hospodářství  

 
Vstupní prvek TXM 1.16R  Kč 10.664,- 

 
Vstupní prvek TXM 1.16D  Kč 11.696,- 



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 8 – Cena 

 

71 / 119 

Označení Technologická zařízení Měna Cena Zboží pro Havarijní servis 

 
Universální prvek TXM 1.8U Kč 16.684,-    

 
Procesní podstanice PXC 200E Kč 119.454,-    

 
Teplotní čidlo QAE2121.010 Kč 2.795,-    

 
Snímač tlaku QBM 2001-P10U Kč 6.020,-    

 

čerpadlo na glykol Grundfos pro okruh 
chl.stroje Kč 162.454,-    

 

oběhové čerpadlo Grundfos pro okruh 
objektového chlazení Kč 281.220,-    

4  UPS APC SYMMETRA PX 500 

 
Intelligence Module Kč 29.941,-    

 
Power Module Kč 271.244,-    

 

FAN BOX for SYSW250KD And 
SYPM25KD Kč 8.858,-    

 
Power Supply Kč 14.835,-    

 
Display Kč 141.367,-    

8 CHILLER  EMERSON  

8.1 Bloková chladicí jednotka Chiller HPC -L FQ4068 

 
sensor ICOM Temper + Humid Kč 4.343,-    

 
Icom Large I/O board Kč 31.360,-    

 
sensor temperature ECN-N60 6MT Kč 1.303,-    

 
Controller superheat EC3-X33 Kč 16.035,-    

 
Display ECD-002 Kč 4.321,-    

 
Probe NTC water Icom HPC L=25 Kč 2.049,-    

 
Transducer of press. PT5-07M Kč 116,-    

 
Pump Grund. NB 65-125/137 7,5kW Kč 2.915,-    

 
PR/Switch KP7S - TUV manual  Kč 4.184,-    

 
Flowswitch Sika VKS09M2P17PD21 Kč 5.562,-    

 
Inverter ZA FXDM18M 18A Kč 128.278,-    



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 8 – Cena 

 

72 / 119 

Označení Technologická zařízení Měna Cena Zboží pro Havarijní servis 

 
Valve EXP. EX8-M21 Kč 32.530,- 

9.1.1 Vnitřní chladicí, sálová jednotka L14UC 

 
Sensor Icom Temper + Humid Kč 4.343,-    

 
Icom medium I/O board Kč 31.360,-    

 
Icom Coldfire Large Display Kč 38.525,-    

 
Icom hunidifire control board Kč 5.747,-    

 
Servomotorr J.C. VA 7153-5001 3P Kč 8.975,-    

 
Valve UN Body 2WY 2" ZD7281ST Kč 20.930,-    

 
Fan. Rad. EBM R3G 630-AB06-07ECF Kč 72.723,-    

9.1.5 Vnitřní chladicí, sálová jednotka M44UC 

 
Sensor Icom Temper + Humid Kč 4.343,-    

 
Icom medium I/O board Kč 31.360,-    

 
Icom Coldfire Large Display Kč 38.525,-    

 
Icom hunidifire control board Kč 5.773,-    

 
Servomotorr J.C. VA 7153-5001 3P Kč 8.975,-    

 
humidifire 13kg/h 400/3/50-60 Kč 13.764,-    

 
servomotor valve SSC819 Kč 4.469,-    

 
valve 3-way VXP459.32-16 11/4 Kč 5.995,-    

 
Fan EBM R3G 560-AG21-07 ECF Kč 62.258,-    

9.1.2 Vnitřní chladicí, sálová jednotka S15UC 

 
Sensor Icom Temper + Humid Kč 4.343,-    

 
Icom medium I/O board Kč 31.360,-    

 
Icom Coldfire Large Display Kč 38.525,-    

 
Icom hunidifire control board Kč 5.773,-    

 
Servomotorr J.C. VA 7153-5001 3P Kč 8.975,-    

 
module running damper CISE Kč 13.764,-    



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 8 – Cena 

 

73 / 119 

Označení Technologická zařízení Měna Cena Zboží pro Havarijní servis 

 
servomotor valve SSC 819 Kč 4.469,-    

 
valve 3way VXP 459.25-10 1" Kč 4.399,-    

 
fan EBM R3G560 R4D560 Kč 62.258,-    

9.1.3 Vnitřní chladicí, sálová jednotka S18UC 

 
Sensor Icom Temper + Humid Kč 4.343,-    

 
Icom medium I/O board Kč 31.360,-    

 
Icom Coldfire Large Display Kč 38.525,-    

 
Icom hunidifire control board Kč 5.773,-    

 
Servomotorr J.C. VA 7153-5001 3P Kč 8.975,-    

 
module running damper CISE Kč 13.764,-    

 
servomotor valve SSC 819 Kč 4.469,-    

 
valve 3way VXP 459.25-10 1" Kč 4.399,-    

 
fan EBM R3G560 R4D560 Kč 62.258,-    

9.1.4 Vnitřní chladicí, sálová jednotka S29UC 

 
Sensor Icom Temper + Humid Kč 4.343,-    

 
Icom medium I/O board Kč 31.360,-    

 
Icom Coldfire Large Display Kč 38.525,-    

 
Icom hunidifire control board Kč 5.773,-    

 
Servomotorr J.C. VA 7153-5001 3P Kč 8.975,-    

 
module running damper CISE Kč 13.764,-    

 
servomotor valve SSC 819 Kč 4.469,-    

 
valve 3way VXP 459.25-10 1" Kč 4.399,-    

 
fan EBM R3G560 R4D560 Kč 62.258,-    

10.1 Vnitřní chladicí, mezireková jednotka EHMC2W4T 

 
Sensor Temper + Humid Kč 4.343,-    



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 8 – Cena 

 

74 / 119 

Označení Technologická zařízení Měna Cena Zboží pro Havarijní servis 

 
Contrroler I/O board Kč 23.591,-    

 
Control  Display Kč 38.525,-    

 
Servomotor for valve  Kč 4.469,-    

 
servomotor valve Kč 6.207,-    

 
valve 3way VXP 459.25-10 1" Kč 4.399,-    

 
fan EBM  Kč 62.258,-    

11 SHZ 

 
Strojní část: monitory tlaku 

v láhvi Kč 4.705,-    

 
  elektrické 

spouštěče Kč 10.152,-    

12 DETEKCE KOUŘE 

 
Detekční část: záložní 

akumulátory Kč 469,-    

 
  detektory 

kouře Kč 533,-    

 
  nasávací 

hlásiče (ASD)  Kč 40.706,-    

 
  zásuvky patice Kč 82,-    

 
  zdrojové části Kč 6.003,-    

 
  sirénomajáky Kč 1.608,-    

18 MaR a ŘS Energo 

 
záložní baterie podstanic PXC Kč 774,-    

 
grafická karta Plant Viewer Kč 32.250,-    

 
řídící jednotka Woodword Kč 161.250,-    

 
podpěťové relé Kč 194,-    

19 Monitorovací systém PROMON 

 
Wago 750-881 Kč 13.130,- 

 
Wago 750-830 Kč 24.199,-  



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 8 – Cena 

 

75 / 119 

Označení Technologická zařízení Měna Cena Zboží pro Havarijní servis 

 

WAGO 787-832 Switched DC zdroj; 24V 
/ 10A Kč 5.753,-    

 
Moxa 5630-16 Kč 25.222,-    

 
Moxa EDS-208-M-SC Kč 4.876,-    

 
Cisco SF300-48 Kč 18.692,-    

 
zdroj K serveru HP DL380 G7 Kč 5.805,-    

 

disk k serveru HP DL380 G7 (146GB) 
např.HP EH0146FBQDC Kč 5.074,-    

 

baterie k serveru HP DL 380 G7 (pro 
řadič) Kč 6.450,-    

 



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 9 – Tým poskytovatele 

 

76 / 119 

Odborný tým 

Jméno 
Úloha, minimální kvalifikační požadavky dle Zadávací 

dokumentace 

Jan Palivec 

Vedoucí týmu 

min. středoškolské vzdělání 

min. 5 let praxe v oblasti servisu technologií uvedených v Příloze č. 1 

[Seznam technologického zařízení DC, Rozsah a četnost Preventivního 

servisu] nebo technologií obdobného charakteru 

Aleš Markvart 

Technik elektro 

min. středoškolské vzdělání, 

min. 3 roky praxe v elektrotechnice a měření a regulaci 

Ing. Jan Rubick 

Technik UPS 

min. středoškolské vzdělání 

držitel platného certifikátu servisního pracovníka na zařízení UPS 

stejné výrobní řady, jakým disponuje Objednatel dle Přílohy č. 1 

[Seznam technologického zařízení DC, Rozsah a četnost Preventivního 

servisu], či jiného obdobného dokladu prokazujícího odbornost člena 

týmu ve stejném rozsahu jako výše uvedený certifikát, nebo má praxi 

v oblasti servisu tohoto zařízení UPS stejné výrobní řady, jakým 

disponuje Objednatel dle Přílohy č. 1 [Seznam technologického 

zařízení DC, Rozsah a četnost Preventivního servisu], v délce min. 3 

roky 

Petr Kučera 

Technik DA 

min. středoškolské vzdělání 

držitel platného certifikátu pracovníka DA stejné výrobní řady, jakým 

disponuje Objednatel dle Přílohy č. 1 [Seznam technologického 

zařízení DC, Rozsah a četnost Preventivního servisu], či jiného 

obdobného dokladu prokazujícího odbornost člena týmu ve stejném 

rozsahu jako výše uvedený certifikát, nebo má praxi v oblasti servisu 

DA stejné výrobní řady, jakým disponuje Objednatel dle Přílohy č. 1 

[Seznam technologického zařízení DC, Rozsah a četnost Preventivního 

servisu], v délce min. 3 roky 



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 9 – Tým poskytovatele 

 

77 / 119 

Tomáš Lacman 

Technik chlazení / VZT 

min. středoškolské vzdělání 

držitel platného certifikátu Ministerstva životního prostředí podle 

zákona č. 73/2012 Sb., o látkách, které poškozují ozonovou vrstvu, a 

o fluorovaných skleníkových plynech, opravňující ke kontrole těsnosti 

zařízení s fluorovanými skleníkovými plyny a regulovanými látkami, ke 

znovuzískávání fluorovaných skleníkových a regulovaných plynů, k 

instalaci a údržbě zařízení s fluorovanými skleníkovými plyny a 

regulovanými látkami, 

držitel platného certifikátu servisního pracovníka na zdroje chladu a 

klimatizační jednotky stejné výrobní řady, jako ty uvedené v Příloze 

č. 1 [Seznam technologického zařízení DC, Rozsah a četnost 

Preventivního servisu], či jiného obdobného dokladu prokazujícího 

odbornost člena týmu ve stejném rozsahu jako výše uvedený 

certifikát, nebo má praxi v oblasti zdrojů chladu a klimatizačních 

jednotek stejné výrobní řady, jako ty uvedené v Příloze č. 1 [Seznam 

technologického zařízení DC, Rozsah a četnost Preventivního servisu], 

v délce min. 3 roky, 

držitel platného certifikátu servisního pracovníka VZT na zařízení VZT 

stejné výrobní řady, jako jsou ta uvedená v Příloze č. 1 [Seznam 

technologického zařízení DC, Rozsah a četnost Preventivního servisu], 

či jiného obdobného dokladu prokazujícího odbornost člena týmu ve 

stejném rozsahu jako výše uvedený certifikát, nebo má praxi v oblasti 

servisu VZT stejné výrobní řady, jako jsou ta uvedená v Příloze č. 1 

[Seznam technologického zařízení DC, Rozsah a četnost Preventivního 

servisu], v délce min. 3 roky 



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 9 – Tým poskytovatele 

 

78 / 119 

Josef Slabý 

Technik EPS / SHZ 

min. středoškolské vzdělání 

držitel platného certifikátu servisního pracovníka na zařízení elektrické 

požární signalizace, tzv. EPS, stejné výrobní řady jako je ta uvedená v 

Příloze č. 1 [Seznam technologického zařízení DC, Rozsah a četnost 

Preventivního servisu], či jiného obdobného dokladu prokazujícího 

odbornost člena týmu ve stejném rozsahu jako výše uvedený 

certifikát, nebo má praxi v oblasti servisu EPS stejné výrobní řady jako 

je ta uvedená v Příloze č. 1 [Seznam technologického zařízení DC, 

Rozsah a četnost Preventivního servisu], v délce min. 3 roky, 

držitel platného certifikátu servisního pracovníka na stabilní hasicí 

zařízení, tzv. SHZ, stejné výrobní řady jako je ta uvedená v Příloze č. 

1 [Seznam technologického zařízení DC, Rozsah a četnost 

Preventivního servisu], či jiného obdobného dokladu prokazujícího 

odbornost člena týmu ve stejném rozsahu jako výše uvedený 

certifikát, nebo má praxi v oblasti SHZ stejné výrobní řady jako je ta 

uvedená v Příloze č. 1 [Seznam technologického zařízení DC, Rozsah 

a četnost Preventivního servisu], v délce min. 3 roky 

 

 



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 10 – Seznam subdodavatelů 

 

79 / 119 

Identifikační údaje subdodavatele Prokazování kvalifikace 
Vymezení části VZ, 
na které se bude 

podílet subdodavatel 

CAMINUS spol. s.r.o. ANO výfukový a komínový 
systém 

ASTRA SECURITY, a.s. ANO SHZ 

 



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 11 – Kontaktní údaje 

 

80 / 119 

 (a) Adresa pro doručování Objednateli: 

 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

Na vápence 915/14  

130 00 Praha 3 

 

Oprávněný zástupce Objednatele ve smluvních záležitostech: 

jméno:  Ing. Hanuš Weisl 

telefon:  225 515 737 

 

Oprávněný zástupce Objednatele v technických záležitostech: 

jméno:  Ing. Vladimír Volráb 

telefon:  225 515 400 

e-mail:  vladimir.volrab@spcss.cz  

 

 

 (b) Adresa pro doručování Poskytovateli: 

 

ALTRON, a.s. 

Novodvorská 994/138 

142 21 Praha 4 

 

Oprávněný zástupce Poskytovatele ve smluvních záležitostech: 

jméno:  Ing. Petr Řezníček 

telefon:  604 220 068 

e-mail:  petr.reznicek@altron.net  

 

Oprávněný zástupce Poskytovatele v technických záležitostech: 

jméno:  Jan Palivec 

telefon:  604 220 078 

e-mail:  jan.palivec@altron.net 

mailto:vladimir.volrab@spcss.cz
mailto:petr.reznicek@altron.net
mailto:jan.palivec@altron.net


 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 12 – Zadávací dokumentace 

 

81 / 119 



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 12 – Zadávací dokumentace 

 

82 / 119 



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 12 – Zadávací dokumentace 

 

83 / 119 



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 12 – Zadávací dokumentace 

 

84 / 119 



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 12 – Zadávací dokumentace 

 

85 / 119 



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 12 – Zadávací dokumentace 

 

86 / 119 



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 12 – Zadávací dokumentace 

 

87 / 119 



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 12 – Zadávací dokumentace 

 

88 / 119 



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 12 – Zadávací dokumentace 

 

89 / 119 



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 12 – Zadávací dokumentace 

 

90 / 119 



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 12 – Zadávací dokumentace 

 

91 / 119 



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 12 – Zadávací dokumentace 

 

92 / 119 



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 12 – Zadávací dokumentace 

 

93 / 119 



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 12 – Zadávací dokumentace 

 

94 / 119 



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 12 – Zadávací dokumentace 

 

95 / 119 



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 12 – Zadávací dokumentace 

 

96 / 119 



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 12 – Zadávací dokumentace 

 

97 / 119 



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 12 – Zadávací dokumentace 

 

98 / 119 



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 12 – Zadávací dokumentace 

 

99 / 119 



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 12 – Zadávací dokumentace 

 

100 / 119 



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 12 – Zadávací dokumentace 

 

101 / 119 



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 12 – Zadávací dokumentace 

 

102 / 119 



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 12 – Zadávací dokumentace 

 

103 / 119 



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 12 – Zadávací dokumentace 

 

104 / 119 



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 12 – Zadávací dokumentace 

 

105 / 119 



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 12 – Zadávací dokumentace 

 

106 / 119 



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 12 – Zadávací dokumentace 

 

107 / 119 



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 12 – Zadávací dokumentace 

 

108 / 119 



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 12 – Zadávací dokumentace 

 

109 / 119 



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 12 – Zadávací dokumentace 

 

110 / 119 



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 12 – Zadávací dokumentace 

 

111 / 119 



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 12 – Zadávací dokumentace 

 

112 / 119 



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 12 – Zadávací dokumentace 

 

113 / 119 



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 12 – Zadávací dokumentace 

 

114 / 119 



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 12 – Zadávací dokumentace 

 

115 / 119 



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 12 – Zadávací dokumentace 

 

116 / 119 



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 12 – Zadávací dokumentace 

 

117 / 119 



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 12 – Zadávací dokumentace 

 

118 / 119 



 

Smlouva o servisní podpoře NON-IT 
technologií datového centra  

98/2015/UDC 

Příloha č. 12 – Zadávací dokumentace 

 

119 / 119 

 




